

SPKC Holding ApS
Kirkehøjvej 32, 6893 Hemmet

CVR-nr. 33 77 88 48

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Jens Erik Pedersen
Bobestyrer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPKC Holding ApS Kirkehøjvej 32 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 33 77 88 48 Stiftet: 4. juli 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Pedersen, bobestyrer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
Dattervirksomheder	Bork Havn Supermarked ApS, Ringkøbing-Skjern BLS Bork ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.600	-5.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	983.579	162.393
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.496	96.788
Øvrige finansielle omkostninger	-489	-54
Resultat før skat	1.064.986	253.527
1 Skat af årets resultat	-17.974	-20.042
Årets resultat	1.047.012	233.485
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.095	-288.586
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	659.917	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.477.929
Disponeret i alt	1.047.012	233.485

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.222.313</u>	<u>1.238.734</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.222.313</u>	<u>1.238.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.222.313</u>	<u>1.238.734</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.959.957	3.378.813
Tilgodehavende selskabsskat	30.026	59.958
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>38.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.989.983</u>	<u>3.477.058</u>
Likvide beholdninger	<u>38.745</u>	<u>1.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.028.728</u>	<u>3.478.236</u>
Aktiver i alt	<u>5.251.041</u>	<u>4.716.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.095	0
Overført resultat	3.296.887	2.636.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.763.982</u>	<u>4.716.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.456.906	0
Anden gæld	25.153	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.487.059</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.487.059</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>5.251.041</u>	<u>4.716.970</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	288.586	4.114.899	50.000	4.533.485
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-288.586	-1.477.929	2.000.000	233.485
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	2.636.970	2.000.000	4.716.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	387.095	659.917	0	1.047.012
	80.000	387.095	3.296.887	0	3.763.982

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.974	20.042
	17.974	20.042
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.835.218	1.835.218
Kostpris 31. december	1.835.218	1.835.218
Opskrivninger 1. januar	-596.484	-478.361
Årets resultat	983.579	162.393
Udbytte	0	-280.516
Opskrivninger 31. december	387.095	-596.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.222.313	1.238.734
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bork Havn Supermarked ApS	Ringkøbing-Skjern	75 %
BLS Bork ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 396 t.kr.